
 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk, 06.10.2023r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym, o sygn. 
zam. 127/BZP-U.510.120.2023/KB, pn.: Wykonanie robót budowlanych i prac 
remontowych w budynkach placówek Gdańskich Domów dla Dzieci. 

 
 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

- dla części nr 1 zamówienia – 61 006,75 zł brutto, 

- dla części nr 2 zamówienia – 41 601,67 zł brutto, 

- dla części nr 3 zamówienia – 78 347,78 zł brutto, 

- dla części nr 4 zamówienia – 80 375,87 zł brutto, 

- dla części nr 5 zamówienia – 123 877,12 zł brutto. 

 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 

Część nr 1 zamówienia: Konserwacja elementów drewnianych oraz parkietu w wybranych 

pomieszczeniach w budynku Domu Na Polanie, przy ul. Wiosłowej 25 w Gdańsku 

 

Nie została złożona żadna oferta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 
 
Część nr 2 zamówienia: Konserwacja elementów drewnianych oraz likwidacja zacieków w 
wybranych pomieszczeniach w budynku Domu Przy Lesie, przy ul. Wiosłowej 23 w Gdańsku 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 
Cena ofertowa 

ogółem brutto zł 
 

 
Minimalny okres 
gwarancji jakości  

 
 

 

 
Przedłużenie 

minimalnego okresu 
gwarancji jakości o 

 

1 

 
Zakład Remontowo-Budowlany 
„MIR-BUD” Mirosław Werbel 
Ul. Kuszników 16a 
80-175 Gdańsk 

 
 

55 394,60 

36 miesięcy od 
dnia wystawienia 

Świadectwa 
Przejęcia 

Przedmiotu 
Umowy 

 
 
 

24 miesiące 

 
 
Część nr 3 zamówienia: Konserwacja elementów drewnianych oraz wykonanie pozostałych robót 
budowlanych w budynku Domu Na Wzgórzu, przy ul. Świętokrzyskiej 39 w Gdańsku 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 
Cena ofertowa 

ogółem brutto zł 
 

 
Minimalny okres 
gwarancji jakości  

 
 

 

 
Przedłużenie 

minimalnego okresu 
gwarancji jakości o 

 

1 

FUPH DETAL-PLAN 
Sławomir Pietroń 
Ul. Mściwoja II 27/1 
80-384 Gdańsk 

 
 

82 850,00 
 
 

36 miesięcy od 
dnia wystawienia 

Świadectwa 
Przejęcia 

Przedmiotu 
Umowy 

 
 
 

24 miesiące 

2 
Terbud Kamrowski i wspólnicy sp.j. 
ul. Gdańska 30 
80-518 Gdańsk 

 
 

127 094,00 
 

36 miesięcy od 
dnia wystawienia 

Świadectwa 
Przejęcia 

Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 

3 

Zakład Remontowo-Budowlany 
„MIR-BUD” Mirosław Werbel 
Ul. Kuszników 16a 
80-175 Gdańsk 

 
 

111 904,17 

36 miesięcy od 
dnia wystawienia 

Świadectwa 
Przejęcia 

Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 

 
 
 



 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Część nr 4 zamówienia: Remont Jodłowego Domu przy ul. Jodłowej 78 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 
Cena ofertowa 

ogółem brutto zł 
 

 
Minimalny okres 
gwarancji jakości  

 
 

 

 
Przedłużenie 

minimalnego okresu 
gwarancji jakości o 

 

1 

FUPH DETAL-PLAN 
Sławomir Pietroń 
Ul. Mściwoja II 27/1 
80-384 Gdańsk 
 

 
 

94 850,00 

36 miesięcy od 
dnia wystawienia 

Świadectwa 
Przejęcia 

Przedmiotu 
Umowy 

 
 
 

24 miesiące 

2 
Terbud Kamrowski i wspólnicy sp.j. 
ul. Gdańska 30 
80-518 Gdańsk 

 
 

114 912,00 

36 miesięcy od 
dnia wystawienia 

Świadectwa 
Przejęcia 

Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 

3 

Zakład Remontowo-Budowlany 
„MIR-BUD” Mirosław Werbel 
Ul. Kuszników 16a 
80-175 Gdańsk 

 
 

121 288,73 

36 miesięcy od 
dnia wystawienia 

Świadectwa 
Przejęcia 

Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 

 
 
Część nr 5 zamówienia: Remont Domu Zielony Zakątek przy ul. Modra 69B 
 
Nie została złożona żadna oferta. 


